КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З

19 марта 2019 года с. Большой Улуй №47

О проведении муниципального этапа
Всероссийских спортивных соревнований
школьников «Президентские состязания»
среди учащихся общеобразовательных
учреждений Большеулуйского района

Согласно плану работы отдела образования администрации
Большеулуйского района на 2018-2019 учебный год, с целью популяризации
спорта, пропаганды здорового образа жизни, выявления и поддержки
одарённых и талантливых учащихся, руководствуясь п.п.4.2.1, п.4.2.
Положения «Об отделе образования администрации Большеулуйского
района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о проведении муниципального этапа

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские
состязания» среди учащихся общеобразовательных учреждений
Большеулуйского района в 2018-2019 учебном году (приложение №1).

2. Провести муниципальный этап Всероссийских спортивных
соревнований школьников «Президентские состязания» среди
учащихся 2,3,4,5 классов общеобразовательных учреждений
Большеулуйского района 25 апреля 2019 года в 10:00 часов.

3. Методисту отдела образования А.С. Лапиной, руководителю РМО
учителей физической культуры и ОБЖ С.Г. Шапкову обеспечить
организацию и проведение муниципального этапа Всероссийских
спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
среди учащихся 2,3,4,5 классов общеобразовательных учреждений
Большеулуйского района.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Большеулуйского района А.А. Межова